R E Q U E R I M E N T O

Nr. 307/97.

“Solicita  ao Executivo o encaminhamento
de documentos à esta Casa.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais em vigor, seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se encaminhar à esta Casa os
seguintes documentos:

a) Cópia das Portarias de nomeações e exonerações de 20 de junho
de 1997 até a presente data;
b) Relação dos funcionários contratados, contendo nomes, funções,
salários e data das nomeações;
c) Cópia das portarias de nomeação das Comissões, desde o início

do ano.
Plenário da Câmara Municipal,  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,

20 de outubro de 1.997.

JOSÉ CARDIM DE SOUZA
Vereador